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KzniEpasnransns

P

BAXI{EES (bar)

5 B 7 (bar)

REEREDN

RafERRE(C)

E=
(mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

K025
K030
K040
K050
K060
K070
K095
K105
K200
K205
K210
K215

K025S
K030S
K040S
K050S
K060S
K070S
K095S8
K105S
K200S
K205S
K2158

NZBIR A B8

194
311
306
466
304
522
504
613
528
527

194
311
306
466
304
522
504
613
528
529

7

30/30

43/43

172
154
278
250
432
250
466
444
519
456
430

172
154
278
250
432
250
466
444
519
456
449

2
JIIE::

(A1,A2/B1,B2)

45/30

65/43

200°C

80
73
106
74
124
106
124
186
246
245

80
73
106
74
124
106
124
186
246
247

40
40
50
40
70
50
64
92
174
148
167

42
40
40
50
40
70
50
64
92
174
167

SEKRINEFRURANARBRBRNS NI EERPENRS 2 MBS
ERNRRET - (K***S : Rix4bbarfl588 » K215 : /3Dual Circuit-6 3,

B) XBHE:

10/10

15/15

A2 B2

6.70+2.27*N

9.00+2.20*N
9.00+2.30*N
10.0 +2.38*N
10.0+2.30*N
10.0+2.38*N
11.0+2.38*N
11.0+2.38*N
14.0+2.40*N
14.0+2.40*N
11.5+2.85*N
13.0+2.40*N

H
BE

(mm)

7.30+2.27*N
11.0+2.20*N
9.00+2.30*N
12.0+2.38*N
10.0+2.30*N
12.0+2.38*N
13.0+2.38*N
13.0+2.38*N
17.0+2.40*N
16.5+2.40*N
16.0+2.40*N

ZEFE R

ey
JARY)
(7 ~)
®
L2 (L1
>

0.73+0.040*N

0.67+0.047*N
0.95+0.070*N
1.48+0.116*N
1.39+0.100*N
1.65+0.134*N
3.09+0.204*N
3.80+0.230*N
8.04+0.404*N
8.01+0.480*N
7.33+0.465*N
8.31+0.473*N

BB
(kg)

0.79+0.040*N
1.13+0.047*N
0.80+0.070*N
2.39+0.116*N
1.27+0.100*N
2.78+0.134*N
5.74+0.204*N
6.32+0.237*N
13.03+0.404*N
14.25+0.480*N
13.80+0.567*N

W1
‘ w2
Al C1

B1
‘ L2

B2

A2.C2

&
<

KOKEE AN  RETDANRINR -

v

v

K215: Dual Circuit-6 3[,;;&9

0.0120
0.0117
0.0195
0.0255
0.0302
0.0300
0.0475
0.0533
0.0945
0.1099
0.1036
0.1103

BRH
BaEE
(m?)

0.0120
0.0117
0.0195
0.0255
0.0302
0.0300
0.0475
0.0533
0.0945
0.1099
0.1103

High Qualfty from JiF

RERERE
(m?)

(N-2)*0.0120
(N-2)*0.0117
(N-2)*0.0195
(N-2)*0.0255
(N-2)0.0302
(N-2)*0.0300
(N-2)*0.0475
(N-2)*0.0533
(N-2)0.0945
(N-2)*0.1099
(N-2)*0.1036
(N-2)*0.1103

RERER
(m’)

(N-2)*0.0120
(N-2)0.0117
(N-2)*0.0195
(N-2)*0.0255
(N-2)*0.0302
(N-2)*0.0300
(N-2)*0.0475
(N-2)0.0533
(N-2)*0.0945
(N-2)*0.1099
(N-2)*0.1103

ERERE
(liter)

0.025
0.025
0.040
0.055
0.064
0.065
0.095
0.107
0.206
0.232
0.289
0.220

BimEstE
(liter)

0.025
0.025
0.040
0.055
0.064
0.065
0.095
0.107
0.206
0.232
0.220

o Q@Q

REE
(liter)

(N-1)*0.025
(N-1)%0.025
(N-1)*0.040
(N-1)*0.055
(N-1)*0.064
(N-1)*0.065
(N-1)*0.095
(N-1)*0.107
(N-1)*0.206
(N-1)%0.232
(N-1)*0.289
(N-1)*0.220

mEE
(liter)

(N-1)*0.025
(N-1)*0.025
(N-1)*0.040
(N-1)*0.055
(N-1)*0.064
(N-1)*0.065
(N-1)*0.095
(N-1)*0.107
(N-1)*0.206
(N-1)*0.232
(N-1)*0.220




ERERK 7

K0255x8
K025Sx16
K025Sx28

K030Sx8
K030Sx16
K030Sx28

K040Sx10
K040Sx16
K040Sx20
K040Sx24

K050Sx12
K050Sx16
K050Sx20
K050Sx26
K050Sx32
K050Sx42
K0508Sx52

RARI-4501% % 3 F

/
KW BTU/MH | KO025S __ KO030S____K040S____K050S____K060S__|__K070S

K060Sx10
K060Sx14
K060Sx18
K060Sx22
K060Sx28
K060Sx38
K060Sx46

KARI-450:Z ¥ 3E H

K070Sx12
K070Sx16
K070Sx20
K070Sx26
K070Sx32
K070Sx42
K0708Sx52

| RT KW ______BTUH _____K095S K105 ____K200S K205 K215S |

K095Sx10
K095Sx12
K095Sx14
K095Sx20
K095Sx24
K095Sx36
K095Sx48

K105Sx10

K105Sx12

K105Sx14

K1058x20

K105Sx24 K200Sx12

K105Sx36 K200Sx16

K105Sx48 K200Sx20
K200Sx26
K200Sx30
K200Sx40
K200Sx52
K200Sx64
K200Sx96

K205Sx12
K205Sx16
K205Sx20
K205Sx26
K205Sx30
K205Sx42
K205Sx54
K205Sx66
K205Sx98
K205Sx170

K215SxD22

K215SxD30
K215SxD38
K2155xD50
K2155xD58
K2158xD82

KARI-4801Z:#3E

—-m--m--m_-m_-m_-m

K025x12
K025x20
K025x34

K030x12
K030x20
K030x34

K040x12
K040x20
K040x30
K040x40

K050x12
K050x18
K050x22
K050x26
K050x36
K050x46
K050x54

KO060Hx10
K060Hx16
K060Hx20
K060Hx22
KO60Hx32
KO060Hx40
KO60Hx48

fRARI- 48012 3£ %

K070x12
K070x16
K070x20
K070x24
K070x34
K070x44
K070x52

| RT kW BTUH K095 K105 K200 K205 K215S |

R410A%I7K B xEEs
RT
0.2 0.70 2400
0.5 1.76 6000
1.0 3.52 12000
1.5 5.27 18000
2.0 7.03 24000
2.5 8.79 30000
3.0 10.55 36000
4.0 14.06 58000
5.0 17.58 60000
R410A%JK 75 EERs
2.0 7.03 24000
2.5 8.79 30000
3.0 10.55 36000
4.0 14.06 48000
5.0 17.58 60000
7.5 26.37 90000
10.0 35.16 120000
12.5 43.95 150000
15.0 52.74 180000
20.0 70.32 240000
25.0 87.90 300000
30.0 105.48 360000
40.0 140.64 480000
50.0 175.80 600000
R410A%TK %3538
0.70 2400
0.5 1.76 6000
1.0 3.52 12000
1.5 5.27 18000
2.0 7.03 24000
2.5 8.79 30000
3.0 10.55 36000
4.0 14.06 48000
5.0 17.58 60000
RA10A%IK K833
2.0 7.03 24000
2.5 8.79 30000
3.0 10.55 36000
4.0 14.06 48000
5.0 17.58 60000
7.5 26.37 90000
10.0 35.16 120000
12.5 43.95 150000
15.0 52.74 180000
20.0 70.32 240000
25.0 87.90 300000
30.0 105.48 360000
40.0 140.64 480000

K095x10
K095x12
K095x16
K095x20
K095x24
K095x38
K095x50

HUELEHRSE  BRERDAERAALIRRIGHEHRE -

K105x14
K105x16
K105x18
K105x24
K105x30
K105x44
K105x56

K200Hx14
K200Hx18
K200Hx24
K200Hx30
K200Hx36
K200Hx48
K200Hx60

Hieglh Qualfy fromm Ui+l

K205x12
K205x16
K205x22
K205x28
K205x32
K205x44
K205x56
K205x70V
K205x108V

K215SxD26

K2155xD34
K215SxD42
K2155xD54
K2155xD62
K2155xD86




ERERK 7

{KARI-4501Z #£5& A

_-MI-M-EE_-EI_-EE_-EE_

2400

6000
12000
18000
24000
30000
36000
48000
60000

K025x8
K025x16
K025x30

K030x8
K030x16
K030x30

K040x10
K040x18
K040x24
K040x32

K050x16
K050x22
K050x28
K050x34
K050x42
K050x56
K050x68

K060Hx14
K060Hx20
K060Hx24
K060Hx30
KO60Hx38
K060Hx50
K060Hx60

{KARI-4501Z 32

L RT kW BTUH K095 K105 K200 K205

R134a#i7K T kEss

0.70

0.5 1.76
1.0 3.52
1.5 5.27
2.0 7.03
2.5 8.79
3.0 10.55
4.0 14.06
5.0 17.58

R134af7K 5i5Eas

2.0 7.03
2.5 8.79
3.0 10.55
4.0 14.06
5.0 17.58
7.5 26.37
10.0 35.16
12.5 43.95
15.0 52.74
20.0 70.32
25.0 87.90
30.0 105.48
40.0 140.64
50.0 175.80

R134a#i7K #3338

24000
30000
36000
48000
60000
90000
120000
150000
180000
240000
300000
360000
480000
600000

2400

6000
12000
18000
24000
30000
36000
48000
60000

K095x14
K095x16
K095x18
K095x24
K095x28
K095x42
K095x56

K025x12
K025x20
K025x36

K105x14
K105x16
K105x18
K105x24
K105x28
K105x42
K105x56

K030x12
K030x20
K030x36

K200Hx18
K200Hx24
K200Hx30
K200Hx38
K200Hx46
K200Hx60
K200Hx76
K200Hx90
K200Hx120

K040x12
K040x20
K040x32
K040x40

K050x14
K050x18
K050x22
K050x28
K050x36
K050x44
K050x56

K205x12
K205x18
K205x20
K205x26
K205x30
K205x42
K205x54
K205x66
K205x98
K205x138

K070x16
K070x22
K070x26
K070x32
K070x40
K070x54
K070x66

K215Dx18

K215Dx30
K215Dx38
K215Dx50
K215Dx58
K215Dx82

KARI-4801Z#58 A

—-m--m-m_-m-z_-m_

K060Mx14
K060Mx18
K060Mx22
K060Mx28
KO060Mx36
K060Mx44
KO060Mx56

RARI-4801F 3E A

K070x14
K070x18
K070x20
K070x26
K070x34
K070x42
K070x54

—-m--m--m--:ﬂ_-m_-mz-

0.70
0_5 1.76
1.0 3.52
1.5 5.27
2.0 7.03
2.5 8.79
3.0 10.55
4.0 14.06
5.0 17.58
R134a#iK X528
7.03
2.5 8.79
3.0 10.55
4.0 14.06
5.0 17.58
7.5 26.37
10.0 35.16
12.5 43.95
15.0 52.74
20.0 70.32
25.0 87.90
30.0 105.48
40.0 140.64

24000
30000
36000
48000
60000
90000
120000
150000
180000
240000
300000
360000
480000

K095x14
K095x16
K095x20
K095x24
K095x30
K095x46
K095x64

HUELEHRSSE  BEERDERAALRRGEHFERRE -

Hieglh Qualfy fromm Ui+l

K105x16
K105x20
K105x24
K105x30
K105x36
K105x54
K105x84

K200Hx16
K200Hx24
K200Hx32
K200Hx38
K200Hx46
K200Hx60

K205x16
K205x24
K205x32
K205x40
K205x48
K205x64V
K205x84V
K205x108V
K205x180V

K215Dx34

K215Dx46
K215Dx62
K215Dx78
K215Dx94
K215Dx126V




ERERK 7

IRARI-45042 3 32 F

—-m--m--m--m_-m-

2400

6000
12000
18000
24000
30000
36000
48000

24000
30000
36000
48000
60000
90000
120000
150000
180000
240000
300000
360000
480000

K025x12
K025x26
K025x44

K095x18
K095x20
K095x26
K095x36
K095x44
K095x66
K095x88

K030x12
K030x26
K030x44

K105x18
K105x20
K105x28
K105x38
K105x48
K105x72
K105x96

K040x14
K040x24
K040x32
K040x42

K050x20
K050x30
K050x38
K050x50
K050x60
K050x76

K200Hx24
K200Hx36
K200Hx46
K200Hx58
K200Hx70
K200Hx94
K200Hx118
K200Hx140

KO060Hx18
K060Hx26
KO060Hx34
K060Hx44
KO060Hx54
KO060Hx68

fRAR|- 45012 3 32

kW BTUMH K095 K105 K200 K205

K205x22
K205x34
K205x42
K205x54
K205x64
K205x86
K205x108
K205x128
K205x176

{KARI-4801Z#3E

K070x18
K070x28
K070x36
K070x48
K070x58
K070x74

K215Dx42

K215Dx66
K215Dx82
K215Dx106
K215Dx126
K215Dx170

—-mr--m--m_-m_-m_

R407CHf7K H xS
0.70
0.5 1.76
1.0 3.52
1.5 5.27
2.0 7.03
2.5 8.79
3.0 10.55
4.0 14.06

R407CH¥f7K 5 i5E#R

RT

2.0 7.03
2.5 8.79
3.0 10.55
4.0 14.06
5.0 17.58
7.5 26.37
10.0 35.16
12.5 43.95
15.0 52.74
20.0 70.32
25.0 87.90
30.0 105.48
40.0 140.64

R407C#¥t7K 258538
0.70
0.5 1.76
1.0 3.52
1.5 5.27
2.0 7.03
2.5 8.79
3.0 10.55
4.0 14.06
5.0 17.58

RA07C¥K 538
kW BTUM_ K095 K105 K200 K205

RT
2.0
2.5
3.0
4.0
5.0
7.5

10.0
12.5
15.0
20.0
25.0
30.0
40.0

7.03
8.79
10.55
14.06
17.58
26.37
35.16
43.95
52.74
70.32
87.90
105.48
140.64

2400

6000
12000
18000
24000
30000
36000
48000
60000

24000
30000
36000
48000
60000
90000
120000
150000
180000
240000
300000
360000
480000

K025x10
K025x16
K025x28

K095x10
K095x12
K095x16
K095x20
K095x24
K095x38
K095x50

HUELEHRSE  BRERDAERFAALIRRIGHERRE -

Hieglh Qualfy fromm Ui+l

K030x10
K030x16
K030x28

K105x10
K105x12
K105x14
K105x18
K105x22
K105x38
K105x50

K040x10
K040x14
K040x20
K040x26

K050x10
K050x14
K050x16
K050x18
K050x22
K050x28
K050x36

K200Hx12
K200Hx16
K200Hx22
K200Hx28
K200Hx34
K200Hx44
K200Hx56

KO060Mx10
K060Mx14
KO060Mx16
K060Mx18
K060Mx22
K060Mx30
K060Mx40

RARI-4801Z % 2 F

K205x12
K205x16
K205x22
K205x28
K205x34
K205x44
K205x58
K205x72V
K205x110V

K070x10
K070x14
K070x16
K070x18
K070x22
K070x28
K070x36

K215Dx22

K215Dx30
K215Dx42
K215Dx54
K215Dx66
K215Dx86




ERERK 7

{KARI-4501Z #£5E A

K070x14
K070x20
K070x24
K070x30
K070x36
K070x48
K070x60

{KARI-4505Z #£ 32 A

K215Dx30

K215Dx42
K215Dx54
K215Dx70
K215Dx82
K215Dx110

{KARI-4801Z #E 52 A

K070

K070x14
K070x20
K070x24
K070x30
K070x36
K070x48
K070x60

KARI-4801Z % 53E A

K215Dx30

K215Dx42
K215Dx54
K215Dx70
K215Dx82

R22%f7K /555 ES
—-m--m--m--m--m--m-
0.70 2400 K025x10 K030x10
0.5 1.76 6000 K025x18 K030x18 K040x14
1.0 3.52 12000 K025x32 K030x32 K040x22 K050x14 KO60Hx12
1.5 5.27 18000 K040x36 K050x20 KO60Hx18
2.0 7.03 24000 K040x40 K050x24 KOB60Hx22
2.5 8.79 30000 K050x30 KO60Hx26
3.0 10.55 36000 K050x36 KO60Hx32
4.0 14.06 48000 K050x48 K060Hx42
5.0 17.58 60000 K050x60 KO60Hx54
R22¥$7K /55 Es
RT kW BTUH K095 K105 K200 K205 | K215D |
2.0 7.03 24000 K095x12 K105x12
2.5 8.79 30000 K095x16 K105x16
3.0 10.55 36000 K095x18 K105x18
4.0 14.06 48000 K095x22 K105x22
5.0 17.58 60000 K095x30 K105x30 K200Hx18 K205x16
7.5 26.37 90000 K095x40 K105x40 K200Hx24 K205x22
10.0 35.16 120000 K095x60 K105x60 K200Hx32 K205x30
12.5 43.95 150000 K200Hx38 K205x36
15.0 52.74 180000 K200Hx44 K205x42
20.0 70.32 240000 K200Hx60 K205x60
25.0 87.90 300000 K200Hx76 K205x76
30.0 105.48 360000 K200Hx100 K205x100
40.0 140.64 480000 K200Hx130 K205x130
50.0 175.80 600000 K205x150
R22%§7K #3388
[ RT kW | BTU/H | K025 K030 K040 K050 K060 |
0.2 0.70 2400 K025x12 K030x12
0.5 1.76 6000 K025x24 K030x24 K040x14
1.0 3.52 12000 K025x44 K030x44 K040x22 K050x14 K0B60Hx12
1.5 5.27 18000 K040x36 K050x20 K060Hx18
2.0 7.03 24000 K040x40 K050x24 K060Hx22
2.5 8.79 30000 K050x30 K060HxX26
3.0 10.55 36000 K050x36 KOB60Hx32
4.0 14.06 48000 K050x48 K060Hx42
5.0 17.58 60000 K050x60 K060Hx54
R22%f7K #3382
[ RT  kw | BTUH | K095 | K105 | K200
2.0 7.03 24000 K095x12
2.5 8.79 30000 K095x16
3.0 10.55 36000 K095x18 K105x18
4.0 14.06 48000 K095x24 K105x26
5.0 17.58 60000 K095x30 K105x30 K200Hx18 K205x16
7.5 26.37 90000 K095x40 K105x40 K200Hx24 K205x22
10.0 35.16 120000 K095x60 K105x60 K200Hx32 K205x30
12.5 43.95 150000 K200Hx38 K205x36
15.0 52.74 180000 K200Hx44 K205x42
20.0 70.32 240000 K200Hx60 K205x60
25.0 87.90 300000 K205x76V
30.0 105.48 360000 K205x100V
40.0 140.64 480000 K205x130V

HUELEHRSE  BRERDAERAALIRRIGHEHRE -

Hieglh Qualfy fromm Ui+l

K215Dx110




Resng#i@unmenrtnsnsy

Yr=\,'

RARI SR E TR IR RN AR BB RKCRINEEFR IR AR\ EA R s
LB - RE S BB RR410ATIRZZER R - BEERKRIIIEIN10%
UL SABRAZEERGBEHIFEESERRRISEEITEEER
BRI\ BRAZ IR AR -

W2 H
—
Al B1

R050 @ R095 R051 R096 ‘

23 (A1,A2{81/B1,B21)

BAT{EEI(bar)  30/30 30/30 45/30 45/30

L2 |L1

Al E 7 (bar) 43/43 43/43 65/43  65/43

| A2 B2
BEERRE(C) 200°C ‘ . B

o w1 w2 58
== (mm) (mm) (mm) | (mm) (mm) )

RENEE |BRERE REE
(m?) (liter) ()

R050 30 50 106 10.0+1.80*N 1.38+0.089*N 0.0255 (N-2)*0.0255 0.038 (N-1)*0.038
R095 106 10.0+1.85*N 2.98+0.154*N 0.0475 (N-2)*0.0475 0.076 (N-1)*0.076
w1 58 <7 = REREE |BERETE %E@F
R051 106 12.0+1.80*N 2.32+0.089*N 0.0255 (N-2)*0.0255 0.038 (N-1)*0.038
R0O96 522 106 50 10.0+1.85*N 3.07+0.154*N 0.0475 (N-2)*0.0475 0.076 (N-1)*0.076
NZIR A &2
BEERRK 7
R410A%I K S EeES RARI-4504Z 352 F R410A%fK K 3535 {KARI-4804Z 38 A
-mm -m-m-
3.52 12000 R051x10 R0O96Mx6 3.52 12000 R051x10 R096Mx6
2.0 7.03 24000 R051x16 R096Mx10 2.0 7.03 24000 R051x18 R096Mx10
2.5 8.79 30000 R051x20 R096Mx12 2.5 8.79 30000 R051x20 R096Mx12
3.0 10.55 36000 R051x24 R096Mx14 3.0 10.55 36000 R051x24 R096Mx14
4.0 14.06 48000 R051x30 R096Mx18 4.0 14.06 48000 R051x32 R096Mx20
5.0 17.58 60000 R051x38 R096Mx24 5.0 17.58 60000 R051x40 R096Mx24
7.5 26.37 90000 R051x56 R096Mx34 7.5 26.37 90000 R051x62 R096Mx36
10.0 35.16 120000 R051x74 R096Mx46 10.0 35.16 120000 R051x90 R096Mx48
12.5 43.95 150000 R096Mx58 12.5 43.95 150000 R096Mx62
15.0 52.74 180000 R096Mx72 15.0 52.74 180000 R0O96Mx76
20.0 70.32 240000 R096Mx100 20.0 70.32 240000 R096Mx108

HUELEHRSE  BRERDAERAALIRRIGHEHRE -

Hieglh Qualfy fromm Ui+l




EFHENZRIEBRERE > TEUEXS BREERETZ > FEEAREN
EERN  RENSHDIRB(E/EH) - ZRVERNEBTRERSSETNE
87 IDRERERENLE - BREIBNHE - ZRISBHEIZHESEE BN
REVESRIERET © (400/401/Z600 : 43,5 » 415/416: Dual Circuit E-63|,% )

‘ z400/4o1/60y

W1

w2
‘
Al

Bl

‘ L2 [t

A2 B2

BFEEN ik 87 0058 .

‘ L z415/41J |<L.|
st 7400/2600 7415 2401 7416 ‘
I
(A2,B1/A1,B2) (A2,C1/A1,C2/B1,B2) (A2,B1/A1,B2) (A2,C1/A1,C2/B1,B2) o |
B]
BAT{EEA(bar)  30/30 30/30/30 45/30 45/45/30 X
A5 B 77 (bar) 43/43 43/43/43 65/43 65/65/43 A
EEERRE(C) 200°C A2 B2 o
0% | ) ]

A L1 58 WEREE BERETE| REE
= (mm) (mm) (mm) (kg) (m?) (liter) (liter)
z400 751 | 650 321 14.0+2.38*N  33.64+0.89*N 0.2074 (N-2)*0.2074 0.423 (N-1)*0.423
z415 751 656 321 14.0+2.40°N  33.82+0.87*N 0.2074 (N-2)*0.2074 0.414 (N-2)*0.414
| Z600 945 | 810 | 375 240 | 14.0+238*N | 45.94+1.23*N 0.3 .~ (N-20.3 062 | (N-1)0.62 |

MERAERE ERERE| REE

(m?) (liter) (liter)
Z401 751 650 321 220 23.0+2.38*N 39.02+1.03*N 0.2074 (N-2)*0.2074 0.423 (N-1)*0.423
Z416 751 656 321 226 23.0+2.40*N 39.60+1.01*N 0.2074 (N-2)*0.2074 0.414 (N-2)*0.414
NBIRAEE

LS HE =B ER IR E N EE

E e

Hieh Queality fromm Ue1al




ERERAK 7

R22¥tK mhEss KARI-450i%38 A R22%§7K  FKE3E8 {KARI- 48042 £ 32 F
N N = R T e T
140.64 Z400Mx48  Z415x50 140.64 Z400HX60  Z415x62
50 175.80 600 Z400Mx60  Z415x62 50 175.80 600 Z400Hx74  Z415x74
60 210.96 720  ZAOOMX72 = ZA15x74 60 210.96 720  Z400Hx90  Z415x90
75 263.70 900  Z400Mx90  Z415x90 75 263.70 900  Z400Hx114  Z415x114
100 351.60 1200 = Z400Mx124  Z415x126 100 351.60 1200 Z400Hx158 Z415x158
125 43950 1500 Z400Mx162  Z415x162 125 439.50 1500 Z600Hx188
150 527.40 1800 = Z400Mx208  Z415x210 150 527.40 1800 Z600Hx230
175 61530 2100 Z600Mx166
200 703.20 2400 Z600Mx194
225 79110 2700 Z600Mx218
R134a#i/K 5 EE2% {KARI-45052st52 A R134a#fK K2R {KARI-4805Z 38 F§
o ez zs e Rt Ly eron 2 L zets o]
140.64 Z400Mx58  Z415x58 140.64 Z400Hx64 = Z415x66
50 175.80 900  Z400Mx72  Z415x74 50 175.80 600 Z400Hx80  Z415x82
60 210.96 1200 Z400Mx84  Z415x86 60 210.96 720  Z400Hx98V ~ Z415x98V
75 263.70 1500 Z400Mx106  Z415x106 75 263.70 900 Z400Hx126V Z415x126V
100 351.60 1800 = Z400Mx140  Z415x142 100 351.60 1200 Z400Hx202V Z415x202V
125 43950 2100 Z400Mx176  Z415x178 125 439.50 1500 Z600Hx206
150 527.40 2400 Z600Mx190 150 527.40 1800 Z600H-254
175 615.30 Z600Mx224
200 703.20 Z600Mx254
R410AEI K /5 A2 {KARI-45012%38H R410A¥f/K ZKE52% {KARI-4804Z 3 52 B3
R TN T T R R T
140.64 Z401Mx48 Z416x50 140.64 Z401Mx50 Z416x50
50 175.80 600 Z401Mx60 Z7416x62 50 175.80 600 Z401Mx62 Z416x62
60 210.96 720 Z401Mx72 Z416x74 60 210.96 720 Z401Mx76 Z416x78
75 263.70 900 Z401Mx90 Z416x90 75 263.70 900 Z401Mx96 Z416x98
100 351.60 1200 Z401Mx124 Z416x126 100 351.60 1200 Z401Mx130v Z416x130
125 439.50 1500 Z401Mx162 Z416x162 125 439.50 1500 Z401Mx172v Z416x174v
150 527.40 1800 Z401Mx208 Z416x210 150 527.40 1800

175 615.30 2100

#ULEHRSE  BRERDARTEIRRGHFERRE -

Hieh Queality fromm Ue1al




CrzrfEBunnminxns

“i‘l""

w1
‘ w2 L |.L,|
=
i Al B1

€040 Cco41 C042 il
C095 C096 €097
T €200 €201 C202
(A1,A2{81/B1,B2{8])
L2 |1
B AT {EREA] (bar) 70/30* 100/30* 140/30*
BIEKEEA] (bar) 100/43* 143/43* 200/43*

A2 B2
BEERERE (0 200°C . '—

“B1.B2AISERBTFEBNTHERE, BEEBAER

H

SNEEBUARIESE  UEMBER744(CO)ARRDRARMAFESS
mikes  HIEESRRBSHSRT - ERENT > IJHHAEAZTFPEOEK B
WAMBRESTMSE - IKEREBITD7R70bar ~ 100 bar ~ 140 bar =18
Em - AENID - AELEEE  BEEEEREARE - TBBREHNE
migBRIERE » RAIRE/IS3E650 bar» BAONREM BREEE108X -

EE E fa s 2@?
(mm) (kg) (m)
C040 314 275 76 40 13.0+2.00*N 1.93+0.145*N 0.0193 (N-2)*0.0193
C095 524 466 108 50 13.2+2.16*N 5.70+0.320*N 0.0475 (N-2)*0.0475
C200 616 519 189 92 14.0+2.15*N 13.0+0.603*N 0.0950 (N-2)*0.0950
H =) B % =
W2 E= iREREE
(mm) RE (kg) (m’)
(mm)
C041 314 275 76 40 13.0+2.00*N 2.01+0.145*N 0.0193 (N-2)*0.0193
C096 524 466 108 50 13.2+2.16*N 6.10+0.320*N 0.0475 (N-2)*0.0475
C201 616 519 189 92 14.0+2.15°N | 12.6+0.631*N 0.0950 (N-2)70.0950
H = BN "

- L1 W2 E REAEE
B BE BEREE e
=T =3 =F =2 2
Co042 314 275 76 40 13.0+2.0*N 1.95+0.152*N 0.0193 (N-2)*0.0193
C097 524 466 108 50 13.2+2.16*N  5.80+0.346*N 0.0475 (N-2)*0.0475
C202 616 519 189 92 14.0+2.15*N 12.4+0.755*N 0.0950 (N-2)*0.0950

NZBIR A B &

Hieglh Qualfy fromm Ui+l

ERETE Ay
(liter) (liter)
0.030 (N-1)*0.030
0.071 (N-1)*0.071
0.156 (N-1)*0.156

ERETE Ay
(liter) (liter)
0.030 (N-1)*0.030
0.071 (N-=1)*0.071
0.156 (N-1)*0.156

EREsE wes
(liter) (liter)
0.030 (N-1)*0.030
0.071 (N-1)*0.071
0.156 (N-1)*0.156




ERERRK 7

R744%7K RESHANSE (RATI(EET] (140bar)

RT kW BTU/H C040/C041/C042 C095/C096/C097 C200/C201/C202

1.0 3.52 12000 C042x24(4 Pass)

1.5 5.27 18000 C042x32(4 Pass)

2.0 7.03 24000 C042x40(4 Pass) C097x24(4 Pass)

3.0 10.55 36000 C097x24(4 Pass)

4.0 14.06 48000 C097x32(4 Pass)

5.0 17.58 60000 C097x40(4 Pass) C202x24(3 Pass)
7.5 26.37 90000 C097x48(4 Pass) C202x30(3 Pass)
10.0 35.16 120000 C097x64(4 Pass) C202x36(3 Pass)
12.5 43.95 150000 C097x72(4 Pass) C202x48(3 Pass)
15.0 52.74 180000 C097x88(4 Pass) C202x54(3 Pass)
20.0 70.32 240000 C202x66(3 Pass)
25.0 87.90 300000 C202x84(3 Pass)
30.0 105.48 360000 C202x102(3 Pass)
35.0 123.06 420000 C202x114(3 Pass)
40.0 140.64 480000 C202x132(3 Pass)

#ULEHRSE  BERERDARTEIRRGFERRE -

4";

‘..

T w' rrmrmrm* 1Kl

Hieh Queality fromm Ue1al




E/FzsiEEBrs

REABTRE

StV B K E KRR
REFREE  FRIAIBEEL - ME NI RBABHIOBE
REARERAEFES

KEZET  BMERENTHERE  ERIBTFE
RO

TERF  KEERE  BEEFKERM  KGEERIKRM -
W1
‘ w2 |.L.|
e
s 3 L~ ® @
F025 E030 E040 E060 Al B1
il
(A1,A2/B1,B2)
L2 |L1
B XTI {EE /] (bar) 10/10
A& B 77 (bar) 15/15 A2 82
EaERREE(C) 200°C . .__ ~® @»
H -
L1 w2 EE RENERE |(BEREdE| BEE
] = =
B (mm) (mm) BB (kg) (m?) (liter) ()
(mm)
F025 206.2 172 74.2 40/42 6.5+2.27*N 0.38+0.040*N 0.0120 (N-2)*0.0120 0.025 (N-1)*0.025
EO030 194.5 154 80.5 40 7.0+2.25*N 0.47+0.047*N 0.0117 (N-2)*0.0117 0.025 (N-1)*0.025
E040 311 278 73 40 9.0+2.30*N 0.80+0.070*N 0.0195 (N-2)*0.0195 0.040 (N-1)*0.040
E060 466 432 74 40 9.0+2.30*N 0.80+0.100*N 0.0302 (N-2)*0.0302 0.064 (N-1)*0.064
NBIRFEHE
EEERKX 7
RT kW BTU/H Hot Water Temp. | Cold Water Temp. F025 E030 E040 E060
1.0 3.5160 12000 70°C --> 50°C 10°C --> 60°C F025x12 EO030x12
2.0 7.0320 24000 70°C -->50°C 10°C -->60°C F025x16 E030x16
3.0 10.5480 36000 70°C --> 50°C 10°C --> 60°C F025x22 EO030x22
4.0 14.0640 48000 70°C -->50°C 10°C --> 60°C F025x26 EO030x26
5.0 17.5800 60000 70°C --> 50°C 10°C --> 60°C F025x32 | E030x32 E040x10
7.5 26.3700 90000 70°C --> 50°C 10°C --> 60°C F025x44 EO030x44 EO040x14 [E060x10
10.0 35.1600 120000 70°C --> 50°C 10°C -->60°C F025x56 EO030x56 @ E040x18 [E060x12
15.0 52.7400 180000 70°C --> 50°C 10°C --> 60°C E040x26 E060x18
20.0 70.3200 240000 70°C --> 50°C 10°C --> 60°C E040x36 E060x24
25.0 87.9000 300000 70°C --> 50°C 10°C --> 60°C E040x50 E060x30
30.0 105.480 360000 70°C --> 50°C 10°C --> 60°C E060x40

*ULEHRSE  BERERDAERFTELIRRGHEHRE -

Hieh Queality fromm Ue1al




Hzs5

N
>

/m

EERRABRRRE

RAMSEMEFRNSBEERERARARBRR > S=EMRBEE0C

FlaE R P EEREIMAD EEZR BRI EMNRM - IR ISR 1257
BERNARBRBERRENRNTANR RS -

Wi
—
‘ Wl
—>
‘ ‘*
Al Bl

28 43 e o sE e o~ N
i@ me 4 G
H050,H095,H205 HO51,H096,H206
B
(A1,A2/B1,B2) (A1,A2/B1,B2)
L2 |L1
RATLEES] (bar) 10/10 7/7  3/3  2/2 10/10
REERRE(C) 0~650 ~700 ~800 ~900 ~550 o 8
BB 7] (bar) 15/15 15/15 . .—— l @ @
_ NS /
- w1 - =8 EREEH
== ) (: :) (kg) (liter)
HO50/H051 306 250 106 50 10.0+2.40*N 1.64+0.137*N 0.0255 0.055
HO095/H096 522 466 106 50 10.0+2.40*N 3.32+0.240*N 0.0475 0.095
H205/H206 528 456 246 174 11.5+2.40*N 8.00+0.514*N 0.1099 0.232
N7 A B E

Hieh Queality fromm Ue1al




REELD RiF

BEZRREETRERS BESLFBNELRZEE -
MRI SRR REA N A H(SMO254EF4R)
SHRIEERIFHIMIEELNT » LHOBRIRIEN BRI -
MISERRIBZRHE « BREREAMBRENIRT - MY ERE—RBEAMH -

i MO050,M095,M205 S050,5095,5205
SMO254[F% kS 7 g i
RA R
(A1,A2181/B1,B248I)
B ATI{EEA(bar) 10/10 30/10
B B ] (bar) 15/15 43/15
BaEREBE(CC) 200°C

w1
—
‘ w2
>
‘ ‘*
Al Bl

Y =kg |

(liter)

~ MO50 306 250 106 \ 50 10.042.40°N  1.54+0.136*N 0.0255 0.055
M095 522 466 106 50 10.0+2.40°N  3.12+0.240*N 0.0475 0.095
. M205 528 456 246 174 11.5+2.40'N  7.91+0.544*N 0.1099 0.232

B

ERERaE

(liter)

© s050 306 250 106 50 10.0+2.40'N  1.57+0.137*N 0.0255 0.055
S095 522 466 106 50 10.0+2.40°N  3.15+0.240°N 0.0475 0.095
 s205 528 456 246 174 11.5+2.40°N  8.00+0.514*N 0.1099 0.232
NBIRF & E

Hieh Queality fromm Ue1al




Iwuﬁﬂﬁir%éﬁﬁ £2 5 17 X 84 3% I8

e

FERT
MERERBELS
e iaE

1.%
2B’
-

SRMBINIREIFENS

FEER
1030 1070 1105 1205
B
(A1,A2{81/B1,B2fl)
B AT {ERE7(bar) 30/30  30/30 30/30 30/30
A 7D (bar) 43/43  43/43  43/43  43/43
REERERE(C) 200°C

B1
‘ L2

w1

—>

‘ w
—

“v
Al

A2 B2

BFH

BaEE

(m%)

B m R FESE )
FEAR S ERMERERERS

REREE
(m’)

LEPR

ERERE

(liter)

REE
(liter)

1030 194 154 80 10.0+2.25"N  0.90+0.047*N  0.0117 (N-6)*0.0117  0.025 (N-5)0.025
1070 304 250 124 10.0+2.40°N  1.96+0.131*N  0.0300 (N-6)*0.0300  0.065 (N-5)0.065
- 1105 504 444 124 | 10.0+2.40*N  4.06+0.237°N  0.0533  (N-6)*0.0533  0.107 (N-5)*0.107
1205 528 456 246 174 11.5+2.40'N 8.12+0.438°N  0.1099  (N-6)'0.1099  0.232 (N-5)0.232

NBIR A B8

Hieh Queality fromm Ue1al




B

RATL{EEN (bar)

A B 7 (bar)

EaERRE(C)

B

A070-20-26
A070-32-40
A070-46-66
A210-20-26
A210-26-32
A210-40-50
A210-50-64

2.4
4.2
7
11
14
22
28

A070

(A2,B1{8l/C2,D21gl)

30/16

43/23

200°C

L1
(mm)

304
304
304
527
527
527
527

TEREFEHEAMNARES - REF/)NIEEED > 2AENES
BEmHRER)  F3Ees  RXOMS=W—8E ERRXNDERSTTE
EXRRBREZERPANGD - BFRBMRE  RERBEENWEE  BERL
BRATNRNEZRMT -

x %E)%IE?E’:%%

A210
L2| L1

30/10

43/15

BEK3L
=4
(mm) (mm) ()]
250 124 11.2 158.3 1"
250 124 14.9 232.7 1-1/4"
250 124 70 21.3 356.6 1-1/2"
430 245 148 47.8 180.6 2"
430 245 148 57.4 248.9 2"
430 245 148 77.6 394.4 2-1/2"
430 245 148 95.9 501.0 3"

BIan : A070-20-26 » 203AIR-GIRBIFRF IR 2R BIE - 26RAIR-AIREIFEB) 2R B8 -

Hieglh Qualfy fromm Ui+l




BERARZPBZEZERE 7

IR 12 EE MERFSAERE
<

BT
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Head Office/Chungli Plant 3

K B K AR Th FR R T2k [ A ML s 5-25%

5-2, Chilin North Road, Chungli Industrial Zone, Chungli City, Taoyuan County, Taiwan
TEL:+886-3-4626958(&=#) FAX:+886-3-4612283

http://www.kaori.com.tw E-mail:sales@kaori.com.tw

i — %/ Chungli Plant 2

PR SR FPIE T R IE T2 @ AT bR 115%

11, Songjiang North Road, Chungli Industrial Zone, Chungli City, Taoyuan County, Taiwan
TEL:+886-3-4527005 FAX:+886-3-4612283 E-mail:sales@kaori.com.tw

E M. Ningbo Plant

2O (BH) BRAF

Kaori Technology (Ningbo) Co., Ltd.

B8R AR A7 [ Al 2E Y #5857

8, Chuangye 4 rd, Free Trade West Zone, Ningbo, P.R.C.

TEL:+86-574-86875468 FAX:+86-574-86867208 E-mail:nbsales@kaori.com.tw
# 4% - 315800 Postal Code:315800

kaori.com.tw BHREERRFRETZIEN -
\- MARES{TEA -2013.09.1500%
KAORI

[P 7 tARERRORRSD  CoRMEDEET RS 2 BIE ST N BIE - BB
RAY KAORI HEAT TREATMENT CO., LTD. TEL : +886-3-4527005(1K#=5%) FAX: +886-3-4612283 Innovation + Quality + Responsibility * Honor
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